
 

UCHWAŁA  NR III/82/14 

SEJMIKU   WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                    

im. św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem  pomieszczeń o łącznej powierzchni             

54,40 m
2 

na okres 3 lat w budynku Wojewódzkiej Przychodni Specjalistycznej                      

Szpitala w Czerwonej Górze, ul. Jagiellońska 72, 25-734 Kielce 

 

Na podstawie  art. 54 ust.  2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej  

(tj.Dz.U.2013.217) oraz §14 ust.1 pkt 1 i 2, ust.2 Załącznika do Uchwały  

Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 roku                     

w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy zbywaniu aktywów trwałych, 

oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz użyczenie, uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1/.  Wyraża się zgodę  na  wynajem przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała           

w Czerwonej Górze pomieszczeń o łącznej powierzchni 54,40 m
2 

z przeznaczeniem na 

prowadzenie w nim, przez podmiot zewnętrzny, działalności handlowej tj. sklepu o profilu 

medyczno – ortopedycznym, na okres 3 lat. 

 

2/. Stosownie do § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 24 września 2012 r. wynajmu dokonuje się w trybie przetargu. 

                 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. św. Rafała w Czerwonej Górze, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                       PRZEWODNICZĄCY  SEJMIKU 

                             WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                                                                       

                                                                                                                        ARKADIUSZ BĄK     



Uzasadnienie: 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze zamierza wynająć  

pomieszczenia o łącznej powierzchni 54,40 m
2
, na okres 3 lat, w budynku Wojewódzkiej 

Przychodni Specjalistycznej Szpitala w Czerwonej Górze ul. Jagiellońska 72, 25-734 Kielce. 

Pomieszczenia będą przeznaczone na prowadzenie przez podmiot zewnętrzny, wyłoniony              

w drodze przetargu,  działalności handlowej tzn. sklepu o profilu medyczno – ortopedycznym. 

W pomieszczeniach tych  funkcjonowała Pracownia Rehabilitacji. Od 2011 roku pozostają 

one niewykorzystane. 

Wynajęcie pomieszczeń zmniejszy koszty utrzymania budynku. 

 


